
S5 – Mini zásobník na mýdlaS5 – Mini zásobník na mýdlaS5 – Mini zásobník na mýdlaS5 – Mini zásobník na mýdla
a dezinfek ní prostředkya dezinfek ní prostředkya dezinfek ní prostředkya dezinfek ní prostředky

Tork mini hydrata ní mléko na ruce pro citlivou pokožkuTork mini hydrata ní mléko na ruce pro citlivou pokožkuTork mini hydrata ní mléko na ruce pro citlivou pokožkuTork mini hydrata ní mléko na ruce pro citlivou pokožku

Produkt 425202

Systém S5 – Mini zásob
ník na mýdla a d
ezinfek ní prostř
edky

Barva Bílá

Úroveň kvality Premium

Tork hydrata ní mléko na ruce je ideální pro suchou pokožku.
Zanechává ji vyživenou a hebkou. Neparfémované mléko
s hydrata ními složkami, které pomáhá udržovat přirozenou rovnováhu
vlhkosti v pokožce / pomáhá zachovat její hydrataci. Je vhodné do
Tork zásobníků na mýdla a dezinfek ní prostředky, které mají certifikát
snadného použití a podporují správné dodržování hygieny rukou všemi
uživateli.

Odkazy
96 % složek je přírodního původu*96 % složek je přírodního původu*96 % složek je přírodního původu*96 % složek je přírodního původu*
* - podle ISO16128
Šetří as pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování* zaŠetří as pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování* zaŠetří as pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování* zaŠetří as pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování* za
mén  než 10 sekund**mén  než 10 sekund**mén  než 10 sekund**mén  než 10 sekund**
* - Certifikováno Švédskou revmatologickou asociací, testováno na základ
testu „design pro každého“ (The Design for All Test), publikovaného ve
švédském Design Research Journal v roce 2011.

,** - Na základ  interního panelového testu sledujícího dobu doplňování
mýdla.

Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací, a díky tomu vzniká o 70 %Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací, a díky tomu vzniká o 70 %Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací, a díky tomu vzniká o 70 %Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací, a díky tomu vzniká o 70 %
mén  odpadu*mén  odpadu*mén  odpadu*mén  odpadu*
* - Na základ  testu spole nosti Essity

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Neparfémovaný krém s řepkovým olejem,
glycerinem a panthenolem, který pomáhá
udržovat rovnováhu vlhkosti v pokožce
- 96 % složek je přírodního původu*
- Zanechává pokožku hebkou a vyživenou
- Rychlé vstřebávání a žádný pocit mastných
rukou
- Dermatologicky testované
- pH přív tivé k pokožce
- Šetří as pracovníkům úklidu: Certifikované
jednoduché doplňování* za mén  než
10 sekund**
- Pomáhá zajistit správnou hygienu: Hygienicky
uzavřená láhev s novou pumpi kou ke každé
náplni omezuje riziko kontaminace a chrání
přípravek až do okamžiku použití.
- Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací,
a díky tomu vzniká o 70 % mén  odpadu*



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322541450681 7322541450698 7322542440766

KusůKusůKusůKusů 1 8 672

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 8 672

VýškaVýškaVýškaVýška 184 mm 208 mm 1606 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 94 mm 196 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 92 mm 392 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 1,6 dm3 16 dm3 1,3 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 520 g 4,2 kg 349,4 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 568 g 4,8 kg 400,3 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Plastic bottle Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 12

Vrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na palet - - 7

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


